
ZARZĄDZENIE NR 1012 

BURMISTRZA PYRZYC  

z dnia 06 maja 2013 roku 

 

w sprawie określenia stawek opłat za usługi cmentarne świadczone  

na Cmentarzu Komunalnym w Pyrzycach 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717    

i Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172,         

poz. 1441; z 2006r. Nr 17 , poz. 128; z 2007r. Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111   

i Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, 

Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011r. Nr 117, poz. 679, Nr 134,        

poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281); art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r.    

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2011r. Nr 118, poz. 687, Nr 144, poz. 853)   

oraz zgodnie z § 1 Uchwały Nr XVIII/211/12 Rady Miejskiej w Pyrzycach zarządza się,      

co następuje: 

 

§ 1.  

 

Określam cennik opłat za usługi cmentarne świadczone na Cmentarzu Komunalnym  

w Pyrzycach, których wysokość została przedstawiona w Załączniku nr 1 (Tabela 1-3)          

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2.  

 

Powyższe opłaty stanowią dochód Gminy Pyrzyce. 

 

§ 3.  

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Pyrzyckiego Przedsiębiorstwa 

Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Kościuszki 26, 74-200 Pyrzyce. 

 

§ 4. 

 

Traci moc Zarządzenie nr 581 Burmistrza Pyrzyc z dnia 30 kwietnia 2012r. w sprawie 

określenia stawek opłat za usługi cmentarne świadczone na Cmentarzu Komunalnym w 

Pyrzycach. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 maja 2013r. 

 

 

 

 

 

 
      

 



Załącznik nr 1 

OPŁATY ZA KORZYSTANIE  

Z CMENTARZA KOMUNALNEGO W PYRZYCACH. 

Tabela nr 1 

Opłaty za miejsce na cmentarzu ponoszone przy pierwszym pochowaniu zmarłych. 

Lp. Wyszczególnienie Cena netto* 

1. Opłata za udostępnienie miejsca pochówku na okres 20 

lat grób ziemny w poziomie dziecko do lat 6 

300,00 

2. Opłata za udostępnienie miejsca pochówku na 

cmentarzu na okres 20 lat grób pojedynczy 

450,00 

3. Opłata za udostępnienie miejsca pochówku na 

cmentarzu na okres 20 lat grób ziemny dwumiejscowy 

650,00 

4. Opłata za pierwsze i kolejne umieszczanie urny w 

istniejącym grobie ziemnym lub murowanym. 

250,00 

5. Opłata za udostępnienie miejsca pochówku na okres 50 

lat w grobie murowanym w poziomie osoba dorosła 

wraz z obowiązkiem wymurowania grobu murowanego 

  

1000,00 

6. Opłata za udostępnienie miejsca pochówku na okres 50 

lat w grobie murowanym podwójnym w poziomie osoby 

dorosłe wraz z obowiązkiem wymurowania grobu 

murowanego 

2000,00 

7. Opłata za umieszczenie szczątków w grobie ziemnym 

lub murowanym. 

250,00 

8. Opłata za wodę na okres 20 lat   60,00 

 

9. Opłata za wywóz odpadów na okres 20 lat                     60,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 2 

Opłaty rozkładane na raty 

Lp. Wyszczególnienie  Cena netto* 

 za okres  

50 lat 

za okres  

20 lat 

za okres  

10 lat 

za okres  

5 lat 

1. Opłata za przedłużenie  

miejsca pochówku na 

kolejne  20 lat grób 

ziemny w poziomie 

dziecko do lat 6 

 

 

X 

 

 

300,00 

 

 

150,00 

 

 

75,00 

2. Opłata za przedłużenie 

miejsca pochówku na 

cmentarzu na kolejne  20 

lat grób pojedynczy. 

 

X 

 

450,00 

 

225,00 

 

112,50 

3. Opłata za przedłużenie 

miejsca pochówku na 

okres 20 lat grób ziemny 

dwumiejscowy w 

poziomie 

 

X 

 

650,00 

 

325,00 

 

162,50 

4. Opłata za udostępnienie 

miejsca pochówku na 

okres kolejnych 50 lat w 

grobie murowanym w 

poziomie osoba dorosła 

wraz z obowiązkiem 

wymurowania grobu 

murowanego 

 

 

1000,00 

 

 

400,00 

 

 

200,00 

 

 

100,00 

 

 

 

 

 

5. Opłata za udostępnienie 

miejsca pochówku na 

okres 50 lat w grobie 

murowanym podwójnym 

w poziomie osoby dorosłe 

wraz z obowiązkiem 

wymurowania grobu 

murowanego 

 

 

2000,00 

 

 

800,00 

 

 

400,00 

 

 

200,00 

6. Opłata za pierwsze i 

kolejne umieszczenie urny 

w istniejącym grobie 

ziemnym lub murowanym 

 

X 

 

250,00 

 

125,00 

 

62,50 

7. Opłata za wodę na okres 

20 lat 

X 60,00 30,00 15,00 

8. Opłata za wywóz 

odpadów na okres 20 lat 

X 60,00 30,00 15,00 

 

 

 

 



Tabela nr 3 

Opłaty jednorazowe 

Lp. Wyszczególnienie Cena  netto
* 

 

1. Jednorazowy wjazd na cmentarz  50,00 

 

2. Opłata za zezwolenie na ustawienie nagrobka 

dziecinnego dziecko do lat 6 

50,00 

3. Opłata za zezwolenie na ustawienie nagrobka 

pojedynczego 

100,00 

4. Opłata za zezwolenie na ustawnie nagrobka 

podwójnego 

200,00 

5. Opłata za wystawienie zwłok w kaplicy za 

godzinę. 

 50,00 

6. Opłata za przechowanie zwłok w kaplicy za dobę 100,00 

 

7. Opłata za dokonanie rezerwacji na okres 5 lat 200,00 

 

8. Opłata za uzgodnienie warunków oraz wytyczenie 

miejsca pod pochówek lub ekshumacje 

80,00 

9. Opłata za nadzór nad przeprowadzoną ekshumacją 80,00 

10. Opłata za nadzór nad ustawieniem nagrobka lub 

remontem nagrobka 

80,00 

11. Opłata za dokonywanie zastrzeżeń i zapisów w 

księgach cmentarnych  

25,00 

 

* - do cen należy doliczyć obowiązujący podatek VAT. 

 

 


